

MØTE FAU FLATÅSEN SKOLE 21.10.21

Dato og sted 21.10.2021, Flatåsen skole, øvre bygg

Til stede Jan Erik Nybakk (1.trinn), Merete Wist (2. trinn), Aleksander Uthus (3.trinn), Hilde Brun Lauritzen (5. trinn), Elin Andrea (7. trinn), Jeanette Lodgaard (8. trinn) og Annette K. Eimhjellen (9. trinn)

Forfall -

Referent Merete Wist

Kopi til Legges på nett

Tema	Oppsummering	Ansvar/frist
Valg av leder og nestleder + brukerrådsrepr.	<ul style="list-style-type: none">- Aleksander Uthus - gjenvalgt som leder, deltar i brukerråd- Merete Wist - valgt som nestleder og sekretær, deltar i brukerråd- Hilde Brun Lauritzen - valgt som 3. medlem i brukerråd	
Brukerråd	Omtrent seks ganger pr skoleår. Neste brukerrådsmøte 1. nov. kl 14:30-15:30	
Trafikk-sikkerhetstiltak langs Øvre Flatås veg	Notat som beskriver forslag til tiltak ble gjennomgått i møtet. Vedlagt referatet. Innspill i møtet: Nevne "tilgjengelighet for alle" som et ekstra argument for å få fortau og fotgjengerfelt så man slipper å gå opp bratt bakke og over brua. Innarbeides i notatet. FAU ønsker å sende forslaget til kommunen/Miljøpakken. Oppfølging: Merete avklarer hvor det skal sendes og sender inn.	Merete
Kommunikasjonsmedium	Vi prøver spond som kommunikasjonsmedium for FAU i stedet for Facebook. Oppfølging: Aleksander oppretter gruppe på spond.	Aleksander
Skolens holdning til lekser	Mange har barn i ulike årskull og opplever at ulike lærere/lærerteam har helt forskjellig opplegg når det gjelder lekser - bl.a. når det gjelder mengde og hvilke fag det gis lekser i. Noen årskull har helt leksefritt på et klassetrinn, mens andre årskull har mye lekser på det samme klassetrinnet. FAU mener at dette er uheldig. Oppfølging: FAU ber om å få vite om skolen har en felles policy når det gjelder lekser.	Aleksander - brukerråd
Skole-hjem samarbeid	Mange opplever at skole-hjem samarbeidet er for dårlig, særlig på ungdomstrinn. Bedre mulighet for å følge med på hva som hva som skal skje nærmeste uke(er) etterlyses.	Aleksander - brukerråd

	<p>Google classroom og Google kalender, der foreldrene må ha hjelp av elevene for å logge inn, oppleves som svært tungvint å bruke.</p> <p>FAU oppfatter at google-sites trinnsider fungerer bedre som infokanal, krever ikke innlogging.</p> <p>Oppfølging: FAU ber om at det lenkes til alle google-sites for trinnene på hjemmesiden til skolen, og at sidene oppdateres kontinuerlig, med enten Google kalender eller uke-/periodeplaner som info til foreldre.</p>	
Uteareal på nedre bygg	<p>Flere ønsker en oppgradering av skolegården på nedre bygg. Skolegården oppleves som lite aktiviserende, særlig for ungdomstrinnene. Finnes imidlertid ikke midler på skolens budsjett.</p> <p>Oppfølging: FAU vil finne ut hvor vi evt. kan søke midler fra for oppgradering av skolegården.</p>	Alle
Kaldt drikkevann	<p>Elever på nedre bygg ønsker kaldere vann fra kranene for å drikke. Vannet i kranene i gangen er lunkent, og det frister ikke å fylle drikkeflaskene på toalettene.</p> <p>Oppfølging: FAU vil be om en redegjørelse for om det kan gjøres noen endringer på rør/armatur på vaskene i gangene som bidrar til kaldere vann.</p>	Aleksander - brukerråd
Mobilklokker og mobiltelefoner	<p>Ønske fra foreldre til elev om å få bruke mobilklokke på skolen. Argumenter: trygghet på skoleveg og selvstendighet. FAU mener dette bør være et unntak og kun skje enkeltvis etter avtale med kontaktlærer.</p> <p>FAU stiller seg ikke bak ønske om å tillate mobilklokker generelt. De fleste elevene har ikke et sterkt behov for dette, og det kan også skape press blant elevene om å ha en slik klokke. Også vanskelig å følge opp at alle settes i "skolemodus", og de kan dermed eventuelt brukes til å ta bilder eller film.</p> <p>FAU reagerer på at ungdomsskolen ikke lenger mobilfri skole, og at det er tilnærmet fri bruk av mobiltelefon. Mener at FAU burde vært hørt i denne saken. Hvorfor har man sluttet med "mobilhotel"?</p> <p>Oppfølging: Ber om begrunnelse for "frislipp" av bruk av mobiltelefoner på ungdomstrinnet.</p>	Aleksander - brukerråd
Meldeboka for annonsering av fritidstilbud?	<p>Skolekorpset har bedt om å få bruke meldeboka til dette. På Romulslia skole får de lov.</p> <p>FAU mener at meldeboka kun bør brukes til skolerelaterte meldinger. Får en organisasjon lov bør alle få lov, og da kan det bli mye som ikke er skolerelatert.</p> <p>Oppfølging: Ingen.</p>	